
 

Vienbučių gyvenamųjų namų, Gabijos g. 7-14, 23-30, 37-46, Medeinos g. 14, 23-30, 35-37, 39, 41, 

Austėjos g. 18-32, 34,36,38, Žemynos g. 5,7,9,11,13-30, Laukpačio g. 7,17,19,21,23, Klaipėdoje 

(Sklype Klaipėdos g. 3, Klaipėdoje, Kad. Nr.: 2101/0039:397), statybos projektas.  

Statinių pavadinimas: Vienbučio gyvenamojo namo Austėjos g. 36, Klaipėdoje, statybos projekas. 

 

 

 

 

 

 

VISUOMENĖS INFORMAVIMO APIE NUMATYTĄ  

STATINIŲ PROJEKTAVIMĄ ATASKAITA 
NR. MAK 01160706, 2018.05.22, Klaipėda 

 

Laikas  17:00 val., 2018 m. Gegužės 22d. 

Vieta Danės g. 15, Klaipėda.  

Projektiniai pasiūlymai Projektas: Vienbučių gyvenamųjų namų, Gabijos g. 7-14, 23-30, 37-46, 

Medeinos g. 14, 23-30, 35-37, 39, 41, Austėjos g. 18-32, 34,36,38, Žemynos g. 

5,7,9,11,13-30, Laukpačio g. 7,17,19,21,23, Klaipėdoje (Sklype Klaipėdos g. 3, 

Klaipėdoje, Kad. Nr.: 2101/0039:397), statybos projektas.  

Statinių pavadinimas: Vienbučio gyvenamojo namo, Austėjos g. 36, statybos 

projektas. 

Statytojas UAB „Uno“ 

Pirmininkas Milda Misė 

Sekretorius Milda Misė 

Projekto vadovas Milda Misė 

 

 2018.04.12 parengta ir 2018.04.25 suderinta Klaipėdos miesto savivaldybės Architektūros ir 

miesto planavimo Architektūros poskyriaus vedėjo Marijaus Mockaus, projektinių pasiūlymų 

rengimo užduotis  

 

 2018.04.30, Registracijos Nr.: ISP-100-180430-01009, Klaipėdos miesto savivaldybei pateiktas 

prašymas dėl visuomenės informavimo apie Vienbučio gyvenamojo namo, Austėjos g. 36, 

Klaipėdoje statybos projektas, projektinius pasiūlymus. 

 

 2018.05.08 - 2017.05.21 įrengti stendai sklypuose adresu Klaipėdos g. 3, Klaipėdoje, namų valdos 

adresas Austėjos g. 36, Klaipėda. Stende buvo pateiktos vizualizacijos su gretima urbanistine 

aplinka ir nurodyta žemiau pateikta informacija: 

 Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 

VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir 

visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“ nuostatomis 

parengti VIENBUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ, GABIJOS G. 7-14, 23-30, 37-46, MEDEINOS 

G. 14, 23-30, 35-37, 39, 41, AUSTĖJOS G. 18-32, 34,36,38, ŽEMYNOS G. 5,7,9,11,13-30, 

LAUKPAČIO G.7,17,19,21,23, KLAIPĖDOJE (SKLYPE KLAIPĖDOS G. 3, KLAIPĖDOJE, 

KAD. NR.: 2101/0039:397), STATYBOS PROJEKTAS projektiniai pasiūlymai. 

 Statinių statybos vieta: KLAIPĖDOS G. 3, KLAIPĖDOJE, KAD. NR.: 2101/0039:397; 

 Namų valdos sklype: Austėjos g. 36, Klaipėdoje. 

 Statinių numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis: gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatas 

(namas). 

 Projektuotojas: UAB “Mak group”, įm. k. 302735585, registras: Juridinių asmenų registras; 

projekto vadovas Milda Misė, (milda.makgroup@gmail.com, tel. +370 624 24585). 

 Statytojas: UAB “UNO” 

 Informacija telefonu +370 624 24585. 



 

Vienbučių gyvenamųjų namų, Gabijos g. 7-14, 23-30, 37-46, Medeinos g. 14, 23-30, 35-37, 39, 41, 

Austėjos g. 18-32, 34,36,38, Žemynos g. 5,7,9,11,13-30, Laukpačio g. 7,17,19,21,23, Klaipėdoje 

(Sklype Klaipėdos g. 3, Klaipėdoje, Kad. Nr.: 2101/0039:397), statybos projektas.  

Statinių pavadinimas: Vienbučio gyvenamojo namo Austėjos g. 36, Klaipėdoje, statybos projekas. 

 

 

 

 

 

  Susipažindinimas su projektiniais pasiūlymais: Nurodytu laikotarpiu techninio projekto 

sprendiniai taip pat prieinami Klaipėdos miesto savivaldybės puslapyje. 

  Visuomenės atstovai š.m. gegužės 8d. – gegužės 21d. susipažinti su projektiniu pasiūlymu ir/arba 

teikti pasiūlymus gali raštu adresu L. Zamenhofo g. 5, Kaunas arba elektroniniu paštu: 

milda.makgroup@gmail.com, iki 2017 05 21. 

  Viešas susirinkimas įvyks 2018 m. gegužės 22d. 17:00 val. Danės g. 15, Klaipėda.  

 Visuomenę ir kaimyninių sklypų valdytojus, Statytojas informavo įrengdamas prie statybos 

sklypo ribos stendą su informacija apie numatomą projektuoti statinį, 10 darbo dienų nuo 

informacijos patalpinimo Klaipėdos miesto savivaldybės puslapyje. 

 

 2018.05.22 įvyko viešas susirinkimas Danės g. 15, Klaipėda, susirikimo metu ir iki jo negauta 

visuomenės atstovų pastabų ar pasiūlymų dėl Vienbučių gyvenamųjų namų, Gabijos g. 7-14, 23-

30, 37-46, Medeinos g. 14, 23-30, 35-37, 39, 41, Austėjos g. 18-32, 34,36,38, Žemynos g. 

5,7,9,11,13-30, Laukpačio g. 7,17,19,21,23, Klaipėdoje (Sklype Klaipėdos g. 3, Klaipėdoje, Kad. 

Nr.: 2101/0039:397), statybos projektas. Vienbučio gyvenamojo namo, Austėjos g. 36, 

Klaipėdoje, statybos projektas. 

 

 Viešinimo procedūra atilikta vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“ VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) 

projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“ 

nuostatomis. 

 

 

 

Projektų vadovas Milda Misė  


